gata. Venetiis, Apud Spinedam. 1625, 12°, pp. 344, et 108 nch. pour l'Index.

Polyonymia... Indice. Huic operi adiecta est sylva authoritatum siue exemplorum Poëticorum : Quorum vtilitas tangitur epistolæ et operi prefixa (*sic*). Rothomagi. Ex Typographia Roberti de Rovves, M.DC.XXVII, 12°, pp. 338 et 54, slt.

Polyonymia... Parisiis, J. Robert, 1628, 24°. De Particulis ... Leodii, ex officina Ioan. Ouwerx, 1629, 12°, pp. 299.

Polyonymia... Lugdvi, Sumptibus Viduæ Claudii Rigaud, et Claudii Obert, M.DC.XXX, 12°, pp. 338, slt.

Horatii Tursellini Societatis Jesu, de Particulis Latinæ Orationis. Gedani, typis Andreæ Huncaldii, 12°. — Coloniæ, 1630, 12°.

Polyonymia... (*titre de 1627* :) Cadomi, Ex Typographia Adami Cavelier, M.DC.XXXVI, 12°, pp. 384 et 57, slt. — Lugduni, 1636, 12°.

De particulis latinæ orationis libellus. Authore Horatio Tursellino Romano e Societate Jesu. Cui Index Latinarum et Italicarum vocum locupletissimus præponitur. Postrema editio summa cum diligentia ab infinitis mēndis expurgata. Montere-gali. Typis Joannis Girlandi et Jo. Francisci Rubei, 1644. Superiorum permisso, 12°.

De Particulis latinæ Orationis. Recens recognitus et nonnihil auctus. Romæ, apud Hæredem Francisci Corbelletti, 1648, pet. 12°, pp. 394, slt. — De Particulis latinæ orationis. Horatio Tursellino Romano, è Societate Iesv, Auctore. Accessit recens eorum, quæ indigere videbantur, explanatio in gratiam iuuentutis Gallicanæ et Flandriæ (*sic*). Antverpiæ, Typis Francisci Canisii, M.DC.LI, 16°, pp. 392, et 63 nch. de t. — Antverpiæ, 1654, 16°.

Polyonymia... Rothomagi, 1655, 12°. — Ibid., de Manneville, 1661, 12°.

De particulis latinæ locutionis. Editio multo quam antea auctior, correctior et locupletior. Addito nunc deinde... Rothomagi, Apud Clementem Malassis, ou Apud Davidem Berthelin, M.DC.LXII, 12°, pp. 337, slt. — Parisiis, Apud Gasparum Meturas, 1662, 12°, pp. 338, slt.

(*titre de 1644* :) ... præponitur. Venetiis, M.DC.LXIX, apud Paulum Balleonium, 12°, pp. 326, slpelt.

De particulis Latinæ Locutionis. Editio multo... (*ut 1618.*) Lugduni, Apud Horatium Molin, M.DC.XCVI, 12°, pp. 337, slt. (Permis. de Lyon, 1694.)

(*titre de 1664* :) Venetiis, M.DC.XCVII, typographia Josephi Prodocimus, 12°, pp. 331, slpelt. — Patavii, Manetti, 1697, 12°. — Goudæ, apud Lucam Kloppenburgh, 1701, 12°.

De particulis latinæ orationis, Horatii Tursellini Romani libellus utilissimus, recognitus et locupletatus a M. Jacob. Thomasio Lipsiensi. 4°, pp. 152 ; — dans : *Thesaurus cultæ Latinitatis, adornatus per clarissimos Linguæ Latinæ Observatores, et collectus a celeberrimo viro Johanne Verwey...* Editio altera... Goudæ, apud Lucam Kloppenburgh, anno 1703, 4°.